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VENDIM

Nr _datë/2 g2021

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TË ZGJEDHJEVE PËR POSTIN E DREJTUESIT 
TË NJËSISË KRYESORE TË FAKULTETIT TË GJUHËVE TË HUAJA 

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit të Gjuhëve të Huaja, sot më datë 12.05.2021, ora 2.c0 
ne bazë të nenit 35, pika 12, të Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve për autoritet 

drejtuese dhe Senatin Akademik në Universitetin e Tiranës"dhe referuar procesverbaleve 
te num�rimit të fletëve të votimit sipas kutive përkatëse prané Qendrës së VotimitKZF 
2021, KQV1, KQV2,dhe KQV3, shpal fitues të zgjedhjeve për postin e drejtuesit të 
njësisë kryesore të Fakultetit të Gjuhëve të Huaja Prof. Dr. Esmeralda Kromidha. 
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